
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W ZAWIERCIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276711193

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kazw@praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawiercie.praca.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Realizacja zadań państwa w zakresie zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492350

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00478708

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 
1) kryterium ceny („cena ofertowa”, „C”) o wadze 90 %, 
2) kryterium jakościowe („śledzenie przesyłki”, „Ś”) o wadze 10 %. 
Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena ofertowa” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w
formularzu ofertowym (załącznik nr 3A do SWZ) wynikająca wprost z podsumowania dokonanego na podstawie formularza
cenowego (załącznik nr 3B do SWZ). Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wymagania kryterium „cena ofertowa”, tj.
oferta przedstawiająca najniższą cenę, otrzyma maksymalną ilość 90,00 punktów. Pozostałym ofertom zostanie przypisana
odpowiednio mniejsza liczba punktów, obliczona według wzoru zaprezentowane w Rozdz. XVIII SWZ.
W ramach kryterium „śledzenie przesyłki” punkty zostaną przyznane ofercie, w której Wykonawca zadeklaruje
dysponowanie narzędziem (systemem informatycznym) umożliwiającym sprawdzanie aktualnego statusu nadanych
listowych przesyłek rejestrowanych w obrocie krajowym i zagranicznym za pomocą przeglądarki internetowej bez
ponoszenia dodatkowych kosztów. Za pozytywną deklarację Wykonawcy o możliwości monitorowania aktualnego etapu
realizacji usługi doręczenia listowej przesyłki rejestrowanej w obrocie krajowym i zagranicznym za pomocą przeglądarki
internetowej - ofercie zostanie przyznane 10,00 punktów. Brak takiej deklaracji uznane będzie za brak w katalogu usług
oferowanych przez Wykonawcę możliwości śledzenia pocztowych przesyłek listowych za pomocą opisanego powyżej
internetowego narzędzia i ofercie nie zostaną przyznane punkty w kryterium „śledzenie przesyłki”. 
Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która przy uwzględnieniu kryteriów oceny ofert i ich wag otrzyma
najwyższą punktację wynikającą z sumy ilości przyznanych punktów w kryteriach: "cena ofertowa" i "śledzenie przesyłki".
1Wobec ustalonych przepisami prawa warunków świadczenia usług pocztowych oraz opisanych w dokumentach

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492350/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia wymagań jakościowych i technicznych odnoszących się do głównych elementów składających się na
przedmiotowe usługi - Zamawiający korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 246 ust. 2 ustawy Pzp i w niniejszym
postępowaniu stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%.

Po zmianie: 
Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 
1) kryterium ceny („cena ofertowa”, „C”) o wadze 90 %, 
2) kryterium jakościowe („śledzenie przesyłki”, „Ś”) o wadze 10 %. 
Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena ofertowa” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w
formularzu ofertowym (załącznik nr 3A do SWZ) wynikająca wprost z podsumowania dokonanego na podstawie formularza
cenowego (załącznik nr 3B do SWZ). Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wymagania kryterium „cena ofertowa”, tj.
oferta przedstawiająca najniższą cenę, otrzyma maksymalną ilość 90,00 punktów. Pozostałym ofertom zostanie przypisana
odpowiednio mniejsza liczba punktów, obliczona według wzoru zaprezentowane w Rozdz. XVIII SWZ.
W ramach kryterium „śledzenie przesyłki” punkty zostaną przyznane ofercie, w której Wykonawca zadeklaruje
dysponowanie narzędziem (systemem informatycznym) umożliwiającym sprawdzanie aktualnego statusu nadanych
listowych przesyłek rejestrowanych w obrocie krajowym za pomocą przeglądarki internetowej bez ponoszenia dodatkowych
kosztów. Za pozytywną deklarację Wykonawcy o możliwości monitorowania aktualnego etapu realizacji usługi doręczenia
listowej przesyłki rejestrowanej w obrocie krajowym za pomocą przeglądarki internetowej - ofercie zostanie przyznane 10,00
punktów. Brak takiej deklaracji uznane będzie za brak w katalogu usług oferowanych przez Wykonawcę możliwości
śledzenia pocztowych przesyłek listowych za pomocą opisanego powyżej internetowego narzędzia i ofercie nie zostaną
przyznane punkty w kryterium „śledzenie przesyłki”. 
Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która przy uwzględnieniu kryteriów oceny ofert i ich wag otrzyma
najwyższą punktację wynikającą z sumy ilości przyznanych punktów w kryteriach: "cena ofertowa" i "śledzenie przesyłki".
Wobec ustalonych przepisami prawa warunków świadczenia usług pocztowych oraz opisanych w dokumentach zamówienia
wymagań jakościowych i technicznych odnoszących się do głównych elementów składających się na przedmiotowe usługi -
Zamawiający korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 246 ust. 2 ustawy Pzp i w niniejszym postępowaniu stosuje
kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 09:00

Po zmianie: 
2023-11-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 09:05

Po zmianie: 
2023-11-17 09:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492350/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W ZAWIERCIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276711193
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kazw@praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawiercie.praca.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492350
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00478708
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



